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Emmessis ehf.
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Last Change Date

5699000020115 12/12/2023 15:27:06
Brand Description
Emmessis Djeef vanilla - Hpk. 4 stk.

Net Content
440 Millilitre

GTIN
056905351404

15

Functional name
Rjémaispinni m. vanillu og stukkul.

Identification
14041

Country of origin
Iceland

Packaging
Box

Almenn neysluvara. Tilbuin til neyslu.

Ingredients

Rjémais (vatn, smjor, sykur, undanrennuduft (ir mjolk),

dextrési, mysuduft ar (mjélk), purrkad glukosasirop,

Usage

Orverufraedileg vidmid: Heildargerlafjsldi<100.000 cfu/g;

Kéligerlar <10 cfu/g.

Storage

Frystivara - Geymslupol: 2 &r - sja best fyrir dags

bindi- og yruefni (ein- og tviglyserid af fitusyrum, Temperature MAX: =  MIN: -18 °C
guargummi, sellulésagimmi,
polyoxyetylensorbitanménddleat , karragenan),
maltodextrin, vanillubragdefni, vanillukorn).
Sukkuladihjupur (27%)(sykur, kakosmjor, kdkosfeiti,
undanrennuduft (Gr mjélk), kokosfeiti, kakomassi,
bindiefni (ammaoniumfosfatid), vanillubragdefni).
Allergens
Gluten Crustacean Egg Fish Peanuts Soybean Milk (1)
Free from Free from Free from Free from Free from Free from Contains
Tree Nuts Celery Mustard Sesame Seed Dioxide and Lupine Molluscs
Free from Free from Free from Free from Sulphite Free from Free from
Free from
Nutrients Contact
Type Manufacturer
Energy 1230 Kilojoule, 294 Kilocalorie (international
table) Name Emmessis ehf
Fat 20 Gram Address Bitruhéls 1, 110 Reykjavik
Of which saturated fat 13 Gram
Carbohydrate 25 Gram
Of which sugars 25 Gram
Protein 3 Gram
Salt equivalent 0.2 Gram

Packaging Marks



